UBND XÃ XUÂN TRƯỜNG
 VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số: 11 /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 21 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v làm việc theo đơn thư của công dân

Văn phòng HĐND - UBND xã Xuân Trường trân trọng kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên của các cơ quan: Văn phòng HĐND

– UBND, Phòng Kinh tế xã;

- Ông Bùi Ngọc Vinh ( Phố Bùi Chu, xã Xuân Ngọc cũ)

Dự buổi làm việc theo đơn thư của công dân.
* Thời gian:  Buổi chiều, từ 14h00’ ngày 22/8/2025 (Thứ Sáu).
* Địa điểm: Địa điểm tiếp công dân xã Xuân Trường (Trung tâm dân số cũ)
Kính mời các đại biểu về dự đúng giờ. Giao chuyên viên Văn phòng HĐND

– UBND, Phòng Kinh tế chuẩn bị tài liệu phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ Quý

		2025-08-21T08:18:04+0700